CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY

VIỆT NAM

   CẢNG VỤ HÀNG HẢI ĐÀ NẴNG

       Số:           /TBHH-CVHHĐN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đà Nẵng, ngày        tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO HÀNG HẢI

Về việc phục hồi hoạt động của phao báo hiệu số 3 và

báo hiệu hàng hải AIS DN3 luồng hàng hải Đà Nẵng

Vùng biển : Đà Nẵng

Tên báo hiệu : Phao 3

Tên báo hiệu hàng hải AIS : DN3 (Mã MMSI: 995741916)

Tọa độ địa lý:

Hệ VN-2000 Hệ WGS-84

Vĩ độ (N) Kinh độ (E) Vĩ độ (N) Kinh độ (E)

16
°
07’09.9” 108

°
12’28.4” 16

°
07’06.2” 108

°
12’35.0”

 Xét Đơn đề nghị công bố Thông báo hàng hải số 866/ĐĐN-BĐATHHTB

ngày 27/12/2025 của Bảo đảm an toàn hàng hải Trung Bộ về việc phục hồi hoạt

động của phao báo hiệu số 3 và báo hiệu hàng hải AIS DN3 luồng hàng hải Đà

Nẵng.

 Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng thông báo phao báo hiệu số 3 và báo hiệu

hàng hải AIS trên phao 3 luồng hàng hải Đà Nẵng đã được phục hồi hoạt động

theo đúng các đặc tính đã được công bố thông báo hàng hải kể từ ngày

27/12/2025.

 Thông báo hàng hải số 590/TBHH-CVHHĐN ngày 26/12/2025 về việc

tạm ngừng hoạt động phao báo hiệu số 3 và báo hiệu hàng hải AIS DN3 luồng

hàng hải Đà Nẵng hết hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam (để b/c);

- BTL Vùng III Hải quân;

- BTL Vùng Cảnh sát biển II;

- BCH Bộ đội Biên phòng TP. Đà Nẵng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường TP. Đà Nẵng;

- Sở Xây dựng thành phố Đà Nẵng;

- Các Cảng vụ Hàng hải;

- Các Cảng vụ Đường thủy nội địa;

- Tổng Công ty Bảo đảm ATHH Việt Nam;

GIÁM ĐỐC

Trịnh Thế Cường

 + Bảo đảm an toàn hàng hải Trung Bộ;

 + Xí nghiệp khảo sát BĐATHH miền Bắc;

 + Cty TNHH MTV Hoa tiêu HH Miền Bắc - CN Hoa tiêu IV;

- Cty TNHH MTV Thông tin điện tử hàng hải Việt Nam;

  + Đài thông tin duyên hải Đà Nẵng;

- Các doanh nghiệp cảng biển;

- Các doanh nghiệp đại lý tàu biển;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Các Phó Giám đốc;

- Các phòng, Đại diện thuộc đơn vị;

- Website Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng;

- Lưu VT, QLKCHT.

DANH MỤC KIỂM TRA HỒ SƠ

Hồ sơ phục vụ công bố thông báo hàng hải về thay đổi đặc tính, tạm ngừng, phục

hồi, chấm dứt hoạt động của báo hiệu hàng hải

Tên công trình………………………………………………………………………

Người kiểm tra:……………………………………………………..………………

Cơ sở pháp lý: Điều 49 Nghị định 58/2017/NĐ-CP sửa đổi bổ sung khoản 20 Điều 1

Nghị định 34/2025.

 Đà Nẵng, ngày …. tháng ….2025

PHÒNG QLKCHT                   Người thực hiện

TT Danh mục kiểm tra

Kết quả

Ghi chú
Đạt

Không

đạt

Không

áp dụng

1
Đơn đề nghị công bố Thông báo hàng

hải

NĐ 34

2
Biên bản xác định tình trạng của báo

hiệu hàng hải

NĐ 34

3 Hình ảnh thiết lập báo hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T17:40:05+0700
	Đà Nẵng
	Trịnh Thế Cường<cuongtt@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T17:40:31+0700
	Đà Nẵng
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI ĐÀ NẴNG<cangvu.dng@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T17:40:42+0700
	Đà Nẵng
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI ĐÀ NẴNG<cangvu.dng@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T17:40:52+0700
	Đà Nẵng
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI ĐÀ NẴNG<cangvu.dng@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!